Communio. Cant. 2. Dilatus meus mihi, & ego illi: tenui eum, nec dimittam. **Postcommunio.**

Xuberet, quæsumus Domine, in cordibus nostris percipi gratia Sacramenti: quæ nos beati Felicis Confessoris tui imitatio purificet, atque intercessione communiat. Per Dominum.

Die xxii. Maji.

IN FESTO S. PETRI
Cælestini Papæ & Confess.
Missa, ut in Missali Romano die 19. Maji, sine commem. S. Pudentianæ.

Die xxiii. Maji.

IN FESTO B. HUMILIANÆ
Viduae.
Missa, Cognovi. de Communi nec Virg. nec Mart. præter Orationes sequentes. **Oratio.**

Die xxiv. Maji.

IN FESTO B. HUMILIANÆ
Mnypotens sempiterne Deus, dulcedo cordium, & præmium beatorum, qui beatam Humilinam tuam amore succensam suavissima contemplationis dulcedine replevisti: concorde propitiis; ut, ejus meritis & imitatione tibi júgiter adhaerentes, tuæ celstitudinis spem contemplari perpetuo mereamur. Per Dominum nostrum.

Non dicitur Credo.

Secra.

Suscipe Domine munera, quæ in beatae Humiliæ solemnitate deferrimus: cuius nos confidimus patrocinio liberari. Per Dominum.

Postcommunio.

Praesta, quæsumus Domine, intercedente beata Humiliâ: ut quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum.

Die

Festa Maji.

Die xxiv. Maji.

IN FESTO B. JOANNIS

de Prado Martyris.

Missa, In virtute. de Communi unius Martyris non Pontificis.

Oratio.

Dous, qui ad infideles illuminandos beatum Joannem verbi tui præconem extimum effecisti: concéde; ut sicut ipse pro tua fidei dilatatione martyrii palmam meruit obtinere, ita nos ejus intercessione fidei nostræ præmia consequi mereamur. Per Dominum nostrum.

Evangelium. Si quis vult post me venire. sine Credo.

Si vero celebretur tempore Paschali, Missa. Protexisti. de Communi Martyrum tempore Paschali. Secra. Muneribus. Postcommunio. Da quæsumus.

Die xxv. Maji.

IN FESTO TRANSLATIONIS
Seraphici S. P. Francisci.

Missa, ut infra in ejus die Natali; Sed Introitus. Mihis absit. ut die 17. Septembris, cum Epistola, Mihis absit. ut ibi. Orationes vero erunt sequentes.

Oratio.

Dous, qui Translationem beati Patris Francisci gloriösis miraculis decorasti: praesta quæsumus; ut ejus meritis, & imitatione, mundo commortui, ad vitam cum ipso resurgere mereamur æternam. Per Dominum nostrum.

Et fit commemor. S. Urbani Papæ & Mart. ut in Missali. **Secra.**

Tua, Domine, muneribus altaria cumulamus, illius Corporis Translatiōnem honore debito recolentes; in quo prærogativa mirabili passiōnis tuæ Sacra Stigmata renovasti: Qui vivis.

Præfatio. Qui venerandum. fol. 35.

Postcommunio.

Cælestibus, Domine, refecti mystériis, te supplices exoramus: ut qui beati Patris Francisci Translatiōnem colimus, ad æterna gaudia transferamur. Per Dominum.

Festa Maji.

19

Die xxviii. Maji.

IN FESTO S. GREGORII VII.

Papæ & Confessoris.

Missa, ut in Missali Romano die 25. Maji, sine commem. S. Urbani.

Dominica quinta post Pascha.

IN FESTO DEDICATIONIS

Basilicæ Nostræ Assisiensis S. P.

Francisci.

Missa, Terribilis. de Communi Dedicationis Ecclesiæ. Fit commem. Dominicæ, cum ejus Evangelio in fine. Et dicitur Credo. etiam si contingat hoc Festum transferri in aliam diem.

FESTA JUNII.

Die iii. Junii.

IN FESTO B. ANDREÆ

de Hyppello Confessoris.

Missa, Justus. de Communi Confess. non Pontificis secundo loco, prius Orationem sequentem. **Oratio.**

Clementissime Deus, qui beati Andreæ Confessoris tui meritis & intercessione aeris serenitatem, & pluviam poscentibus tribuisti congruentem: mentes nostras imbribus gratiae tuae perfunde; ut sordibus peccatorum abstensis perpetua vultus tui hilaritate perfrui mereamur. Per Dominum.

Non dicitur Credo.

Die v. Junii.

IN FESTO B. PACIFICI

Confessoris.

Missa, Os justi. de Communi Confessoris non Pontificis primo loco.

Non dicitur Credo.

Die xii. Junii.

IN FESTO B. GUIDI

Cortonensis Confessoris.

Missa, Os justi. de Communi Confess. non Pontificis primo loco.

Evangelium. Nolite timere.

Et fit commemor. SS. Martyrum, ut in Missali Romano.

Non dicitur Credo.

DIE

DIE XIII. JUNII.

IN FESTO

S. ANTONII DE PADUA
CONFESSORIS.

Introitus. Eccli. 15.

N medio Ecclésiae apéruit os ejus: & implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiæ & intellectus: stolam gloriæ induit eum.

Psalms. 91. Bonum est confiteri Dómino: & psállere nómini tuo, Altissime.

y. Glória Patri, &c.

Oratio.

Ecclésiam tuam, Deus, beáti Antónii Confessoris tui solémnitas votiva létificet: ut spirituálibus semper muníatur auxiliis, & gáudiis pérfrui mereátur ætérnis. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiæ. Sap. 7.

Optávi, & datus est mihi sensus: & invocávi, & venit in me spíritus sapiéntiæ: & præpósui illam regnis & sédibus, & divítias nihil esse duxi in comparatióne illius. Nec comparávi illi lápidem pretiósium: quóniam omne aurum in comparatióne illius, aréna est exígua, & tamquam lutum æstimábitur argéntum in conspéctu illius. Super salútē & spéciem diléxi illam, & propósui pro luce habére illam: quóniam inextinguibile est lumen illius. Venérunt autem mihi ómnia bona páriter cum illa, & innumerábilis honéstas per manus illius, & létátus sum in ómnibus: quóniam antecedebat me ista sapiéntia, & ignorábam quóniam horum ómnia mater est. Quam sine fictiōne dídici, & sine invidia communíco, & honestátem illius non abscóndo. Infinítus enim thesáurus est homínibus: quo qui usi sunt, partícipes facti sunt amicitiæ Dei, propter disciplinæ dona commendáti. Mi-

hi autem dedit Deus dícere ex sententia, & præsumere digna horum, quæ mihi dantur: quóniam ipse sapiéntiæ dux est, & sapiéntium emendátor.

Graduale. Psalm. 36. Os justi meditábitur sapiéntiam, & lingua ejus loquétur judícium.

y. Lex Dei ejus in corde ipsius: & non supplantabúntur gressus ejus.

Alleluja, alleluja.

y. Prov. 10. Argéntum eléctum lingua justi, & lábia illius erúdiunt plúrimos. Alleluja.

Tempore Paschali, quando fit Officium per Annum, & in Missis votis, omittitur Graduale, & additur sequens.

y. Osee 14. Justus germinábit sicut lílum: & florébit in ætérnum ante Dóminum. Alleluja.

Post Septuagesimam, quando fit Officium per Annum, & in Missis votis, omisso Alleluja, & y. sequenti, dicitur Tractus.

Psalmus 111. Beá tus vir, qui timet Dóminum: in mandatis ejus cupit nimis.

y. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectórum benedicéatur.

y. Glória & divítiae in domo ejus: & justitia ejus manet in sǽculum sǽculi.

Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthæum. Matth. 5. b

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Vos estis sal terræ. Quod si sal evanuerit, in quo saliétur? ad nihil valet ultrà, nisi ut mittá tur foras, & conculcetur ab homínibus. Vos estis lux mundi. Non potest cívitas abscón-

di

Festa Junii.

di supra montem pósita. Neque accéndunt lucernam, & ponunt eam sub módio, sed super candelábrum, ut lúceat ómnibus qui in domo sunt. Sic lúceat lux vestra coram homínibus, ut videscent opera vestra bona, & glorifícent Patrem vestrum, qui in cælis est. Nolite putare, quóniam veni sólvere legem, aut Prophétas: non veni sólvere, sed adimplére. Amen quippe dico vobis, donec tránsferat cælum & terra, ióta unum, aut unus apex non præteribit à lege, donec ómnia fiant. Qui ergo sólyerit unum de mandatis istis mínimis, & docuerit sic homines, míminus vocábitur in regno cælorum: qui autem fécerit & docuerit, hic magnus vocábitur in regno cælorum. Credo.

Et dicitur per totam Octavam & in Festis infra eam occurribus.

Offertorium. Psalm. 88. Véritas mea, & misericordia mea cum ipso: & in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta.

Præsens oblátio fiat, Dómine, populo tuo salutáris: pro quo dignátus es Patri tuo te vivéntem hóstiam immolare: Qui cum éodem Deo Patre & Spíritu sancto vivis & regnas Deus, per ómnia, &c. **C**ommunio. Matth. 25. Dómine quinque talénta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucrátus sum: Euge serve bone & fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa ta constítuam, intra in gáudium dómini tui.

Postcommunio.

Divinis, Dómine, munéribus satiáti, quæsumus: ut beáti Antónii Confessoris tui méritis gloriósis, salutáris víctimæ desiderátum sentiámus efféctum. Per Dóminum.

TInfra Octavam S. Antonii, quando fit Officium de Octava, dicitur eadem Missa, cum secunda Oratione de S. Maria, Concéde. & tertia, Ecclésiae. vel pro Papa, Deus ómnium. quæ habentur post Dominicam in Albis; nisi occurrat Festum simplex, de quo fit commemor. post Orationem diei, & tertia Oratio dicitur, quæ aliás secundo loco dicenda erat.

Missæ SS. Ord. Conv.

Quando per Annum fit Officium de S. Antonio, dicitur pariter eadem Missa, sed in Oratione pro voce illa, Solémnitas. dicitur, Commemoratió votiva. Et ab Octava Paschæ usque ad Pentecosten dicuntur supradictæ Orationes de S. Maria &c. A Pentecoste usque ad Adventum, & à Festo Purificationis usque ad Quadrag. secunda Oratio. A cunctis. tertia ad libitum. Ab Epiphania verò usque ad Purificationem secunda Oratio, Deus, qui salútis, tertia, Ecclésiae. vel pro Papa; quæ habentur in Dominica secunda post Epiphaniam.

Idem servatur in ceteris Sanctorum Nostrorum Ordinis Missis, quando de iis fit Officium per Annum, ac etiam in eorum Missis votis.

Die xv. Junii.

IN FESTO S. JOANNIS

à S. Facundo Confessoris.

Missa, ut in Missali Romano die 12. Junii, & fit commem. Octavæ S. Antonii, ac SS. Viti, Modesti, & Crescenti Mart. Dicitur Credo. ratione Octavæ.

Die xix. Junii.

IN FESTO B. MICHAELINÆ

Viduæ, Tertiæ Ordinis.

Missa, Cognoví Dómine. de Communi nec Virginum nec Martyr. præter Orationem sequentem. Oratio.

Deus, qui beatam Michælinam, à terrénis solútam afféctibus, ad amórem tuum dispositiōne admirábili transtulisti: tristue nobis, quæsumus; ut, ejus méritis & imitatiōne à nōxiis cupiditatibus expediti, quæ tibi sunt plácita liberis méntibus exequámur. Per Dóminum nostrum.

Et fit commem. Octavæ S. Antonii, ut suprà; ac SS. Gervafii & Prot. Mart. ut in Missali Romano. Et dicitur. Credo. ratione Octavæ.

Die xx. Junii.

IN OCTAVA S. ANTONII.

Missa, ut suprà in ejus de Natalli, & fit commem. S. Silverii Papæ & Mart.

C

Die

Festa Junii.

Die xxii. Junii.

IN COMMEMORATIONE
Sanctorum, quorum Corpora, seu
Reliquiae in Ecclesiis Nostri
Ordinis asservantur.

Introitus. Psalm. 33.
 Ultæ tribulatiōnes justōrum, & de his ómnibus liberávit eos Dóminus: Dóminus custódit ómnia ossa cōrūm, unum ex his non conterētur. **Psal. ibid.** Benedicam Dóminum in omni tēpore: semper laus ejus in ore meo. **v.** Glória Patri, &c. **Oratio.**

Auge in nobis, Dómine, resurrec-tiōnis fidem, qui in Sanctōrum tuórum Reliquiis mirabiliā operāris: & fac nes immortális gloriæ partícipes, cujus in cōrūm cīnēribus pignora vene-rámur. Per Dóminum.